
Certificate of Exemption - AGAR 2AXl22 Form 2

To be completed by smaller authorities where the higher of gross income or gross expenditure
did not exceed f25,000 in the year of account ended 31 March 2422, and that wish to certify
themselves as exempt from a limited assurance review under Section I of the LocalAudit
(Smaller Authorities) Regulations 201 5

There is no requirement to have a limited assurElnce review or to submit an Annual Govemance and Accountability
Retrmtotheeldemalaudi@ provlOeOfiatfrcaufrnrityhaserlified itsedf asexemptata mee{ingof fie
auhodty after 31 Marufi 2t2. aN a comdeted Cerlificate of Exernflion is submitbd no late+ ftan 30 June 2&12
nofiryrng the external auditror-

Boy,lrton Padsh Council

certifies trat during the frrarrcid yw N21H.. ftre higtrcr of frre auftredt5/s totd gross inaorne fur fte year or
total gross annual expenditurc, for tte year did not exeed f25,000

Tdd annual gross inconrefurfie avlffiyfft2lt2; S,00q

Ttse are iprtain circum#rrces in whidr an aulhority will be urt& to eiliry ilself a exemfi so that a lfrnited
assunanee revbwwill sfll be rcquired- lf an autholi$ is unaHe to onfirm the stalements beilrylften it
cannot certify itself as exempt and it must submit the completed Annual Governance and Accountability Retum
Fsrn 3bthe e:ffind audbrb urdertalca limibd ffi&ilroe reil,ieryforwhfufi a fuedG2ll0 +YATrxt be ryaHe.
By signing this Certificate of Exemption you are confirming that:
. The auttrodty rm in existence on lstApril 2018
. ln relalion to the preceding financial year (N2Ot21), the extemal auditor has not:

. issred a prHb lnterest report in respect of the aufrsity or any entity conneded with it

. rtadeas,ffirtoryreoornmendaliqrtofteauttnrity,relalingtofrteauthori$oranyentity@nneciedwithit

. issued an advisory notice under paragraph 1(1) of Schedule I to the Local Audit and Accountability Act
2014 flhefufl)" ard hffi notwiEdrawn tlrc nolft:e

. @mmenced judicial review proceedings under sec{ion 31(1) of the Act

.' made an applicalftm under sedion 28(1) d the Ad fur a dedatalion that an item of amunt is rrtanfrrl,
ard fre apflirxtbn fre rpt beenwilMrawn norhasthe murt refrEed to rnaketlededaralion

. The court has not declared an item of account unla\ffiI affer a person made an appeal under section 28(3) of the AcL

lf you ae aHelo confrm ttattrc abo/e sfiaternenB applyard trtatfte aufnrity neifherreceiyed grcss irrcsrn,
nor incuned gross expendifure, exceeding f25,000, then the Certificate of Exemption can be signed and a copy
submified to tle external audibr eflther by anail or by post (rnt botr).
The Annual lntemal Audit Report, Annual Govemanre Statement, Accounting Statements, an analysis of
varianes and fte bank reconciliation plus &e inforrnatim nequired by Reguhlion 15 (z)"Acmmts andAudit
Regulatbns 2Ot5 indding fre period fur ffB exercise d pffic rghts slill need b be fuEy comdefied and,
along with a copy of this certificate, published on the authority website/webpage" before 1 July 2022-
BY sqntqg this certificab y,rxr aE dso oonfirming that you are arara of Uris rcquirerrent
Signed nUtS Rerponsible FinancialOfficer Date

A- tr,rloi lr":r
S,gmed UyCfp*rrrcn He-WMW -,;fosfa'rz

I confirm that this Certificate of
Exer$*mrcapprfiredbyflb
autuityon lhb date:

a rccorded h mirxrb referene:

ir., f orl aeet

kmesfu ermail Mrem dAs,r$cffi$ty

boyntonpc@yahoo.co. uk

"PuHished ureh #dress

boyntonpc.oo-uk

ONLY this Certificatc of Exemption should be returned ElTl{ER by email OR hy post {not
bs&l asi $&!m es pa$sible after ser#ficatio$ t$ yo$r erctemal audffioq hl$ no ldertlraa 3$
June 2422. Reminder letters incur a charge of t40 +VAT

Axxmq"ra4 Gowmsffimm ar*d M;.ssb€fibi$it.y Retur* ?:fr?'11i?2 Fcmr 2
l-ocal Councils, lntemal Drainage Boards and other SmallerAuthoriiies

p;rc.r t-i t h ',., i;i- ]j r l
Te$ep{wmmais"ftM

01262 470496

kse 3 dG


